
Kancelářské potřeby 2022-2023 

 

1 

 

číslo dodatku č.1 k rámcové dohodě centrálního zadavatele: 906/ORG/D1/22     

číslo dodatku č. 1 k rámcové dohodě dodavatele: .....................................   

 

 

Dodatek č. 1 k rámcové dohodě  
(číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 844/ORG/21) 

 

 

Článek I 

Smluvní strany 

  

Centrální zadavatel:   statutární město Havířov 

se sídlem:         Svornosti 86/2, 736 01  Havířov-Město 

Oprávnění zástupci: 

- ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

- ve věcech předmětu plnění:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky:   7zhb6tn 

IČO:     00297488 

DIČ:     CZ00297488 

Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

není zapsán v obchodním rejstříku 

(dále jen „centrální zadavatel“) 

 

 

Dodavatel:    FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.    

se sídlem:    Svazarmovská 309, 738 01 Frýdek-Místek 

Oprávněný zástupce:       

- ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

- ve věcech předmětu plnění:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

telefon: xxxxxxxxxxxxx  

e-mail: xxxxxxxxxxxxx    

ID datové schránky:   pqe65ir 

IČO:     25910027 

DIČ:     CZ25910027 

Bankovní spojení:   Moneta Money bank, a.s.  

Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25222 

(dále jen „dodavatel“)  

(dále také obecně „smluvní strany“).                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kancelářské potřeby 2022-2023 

 

2 

 

Článek II 

Identifikace původní rámcové dohody  

 

Smluvní strany uzavřely dne 29.11.2021 rámcovou dohodu (číslo rámcové dohody  

centrálního zadavatele 844/ORG/21) na dodávky kancelářských potřeb v období od 1.1.2022 

do 31.12.2023 pro centrálního zadavatele, Městskou policii Havířov a všechny příspěvkové 

organizace zřízené centrálním zadavatelem (dále jen „původní rámcová dohoda“). 

 

 

Článek III 

Změna obsahu původní rámcové dohody 

 

Smluvní strany se dohodly na předčasném ukončení dodávek 7 komodit (archivační boxy, 

papír).  

Na základě této skutečnosti se tímto dodatkem č. 1 od 1.12.2022 nahrazuje Příloha č. 2 – 

Specifikace zboží, včetně uvedení jednotkových cen původní rámcové dohody novou 

Přílohou č. 2 – Specifikace zboží, včetně uvedení jednotkových cen, která je nedílnou součástí 

tohoto dodatku č. 1.  

 

Článek XVI 

Závěrečná ujednání 

 

1. Uzavření dodatku č. 1 schválila Rada města Havířova dne 26.9.2022, číslo usnesení 

4697/94RM/2022. 

2. Ostatní ujednání původní rámcové dohody se nemění a dodatek č. 1, včetně Přílohy č. 2, je 

nedílnou součástí původní rámcové dohody. 

3. Dodavatel bere na vědomí, že tento dodatek č. 1 bude veden v evidenci smluv Magistrátu 

města Havířova. Dodavatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 

nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Centrální 

zadavatel zajistí uveřejnění tohoto dodatku č. 1 nejpozději do 15 kalendářních dnů od 

uzavření tohoto dodatku č. 1.  

Centrální zadavatel se zavazuje uvést ID datové schránky dodavatele do formuláře pro 

uveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv. 

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž centrální zadavatel obdrží dvě a dodavatel jedno vyhotovení. 

6. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ho 

podepisuje jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti nabývá po uveřejnění 

v registru smluv dnem 1.12.2022.  

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je tato příloha:  

   Příloha č. 2 – Specifikace zboží, včetně uvedení jednotkových cen  

 

 

Havířov: 25. 10. 2022        Frýdek-Místek: 25. 10. 2022 

za centrálního zadavatele:     za dodavatele: 

 

 

 

…………………………….     ……………………………… 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx       xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx      xxxxxxxxxxxxxxx 

https://smlouvy.gov.cz/

